

## Resultado por Fornecedor



FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI/RJ

Pregão Nº 00018/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 04.063.503/0001-67 - SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Mesa copa,cozinha</u>	Unidade	28	R\$ 276,7800	R\$ 200,0000	R\$ 5.600,0000

Marca: GOIANIAPLAST

Fabricante: GOIANIAPLAST

Modelo / Versão: RAVENA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa redonda confeccionada em polipropileno. Dimensão: largura 54 cm, altura 37 cm, profundidade 54 cm e peso 3 kg. Peso suportado 5 kg.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.600,0000**

#### 04.716.651/0001-33 - LIDIANE SENA DE MORAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Armário copa,cozinha</u>	Unidade	16	R\$ 1.356,1300	R\$ 800,0000	R\$ 12.800,0000

Marca: COLORMAQ

Fabricante: COLORMAQ

Modelo / Versão: ARMARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medidas aproximadas: Altura: 740mm Largura: 800mm Profundidade: 500mm. Tampo superior confeccionado em MDP com 25 mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura de 0,2 mm, texturizado, semifosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com 2,5mm de espessura mínima, coladas com adesivo hotmelt, com a restas arredonda da seraio ergonômico de 2,5mm de acordo com as Normas ABNT. A fixação do tampo/corpo deve ser feita por meio de acessórios internos, como cavilhas e parafusos ocultos tipo minifix, possibilitando a montagem e desmontagem do móvel sem danificá-lo.

**Total do Fornecedor: R\$ 12.800,0000**

#### 06.351.401/0001-72 - DIMAS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Armário escritório</u>	Unidade	77	R\$ 858,8700	R\$ 540,0000	R\$ 41.580,0000

Marca: ACHEI MÓVEIS

Fabricante: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

Modelo / Versão: ST 0001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário em MDF com espessura mínima 1,5 cm, revestido em laminado melamínico na cor cinza claro, bordas revestidas em PVC de alto impacto na cor cinza claro com dois puxadores na mesma cor, com 03 (três) prateleiras e 02 (duas) portas com sistema de dobradiças e fechadura acompanhada de chaves e pés reguláveis. Medindo aproximadamente: 170 x 90 x 40 cm (A x L x P)

22	<u>Módulo de trabalho</u>	Unidade	59	R\$ 544,7900	R\$ 350,0000	R\$ 20.650,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ACHEI MÓVEIS

Fabricante: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

Modelo / Versão: ST 0003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa para escritório em MDF, espessura mínima 1,5cm, dotada de gaveteiro fixo, com chave à esquerda, com 03 gavetas com deslizamento através de corrediça com roldanas, puxador de PVC tipo alça na cor cinza claro, fixada ao centro por parafuso, na parte inferior da gaveta, acabamento das superfícies em laminado melamínico na cor cinza claro, proteção das bordas em perfil de PVC na mesma cor; estrutura em aço pintado em epóxi na cor cinza claro com sapatas deslizantes e pés reguláveis. Medindo aproximadamente: 75 x100 x 60cm (Ax Lx P)

29	<u>Mesa cabeceira</u>	Unidade	4	R\$ 1.498,7100	R\$ 335,0000	R\$ 1.340,0000
----	-----------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: ACHEI MÓVEIS

Fabricante: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

Modelo / Versão: ST 0004

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa cabeceira para cama hospitalar; Cor: Branco; Construída Totalmente em MDF com Revestimento BP; Provida de uma Gaveta e um Armário com Prateleira; Pés Providos de Rodízios de 2"; Porta com Fecho Através de Trava de Pressão Gaveta e Porta com Puxador Embutido; Dimensões externas aproximadas: Comprimento: 0,45 cm; Largura: 0,40 cm; Altura: 0,80 m.

30	<u>Mesa copa/cozinha</u>	Unidade	19	R\$ 383,2000	R\$ 215,0000	R\$ 4.085,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ACHEI MÓVEIS

Fabricante: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

Modelo / Versão: ST 0005

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa em armação de ferro pintada em epóxi na cor preta, com tampo em MDF, com no mínimo 1,5cm de espessura, revestido em laminado melamínico, na cor branca. Medindo aproximadamente: 80 x 60 x 45cm (Ax Lx P)

35	<u>Mesa refeitório</u>	Unidade	35	R\$ 1.347,4400	R\$ 1.292,0000	R\$ 45.220,0000
----	------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: ACHEI MÓVEIS

Fabricante: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

**Modelo / Versão:** CA 0007**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para refeitório em armação de ferro, pintado em epóxi na cor preta, com tampo em MDF com no mínimo 1,5cm de espessura revestido em laminado melamínico na cor branca. Medidas aproximadas: 80 x 130 x 80cm (A x L x P), com 04 cadeiras**Total do Fornecedor: R\$ 112.875,0000****08.208.924/0001-90 - FORT SAFE COMERCIO DE COFRES E MOVEIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Cofre</u>	Unidade	20	R\$ 830,4800	R\$ 800,0000	R\$ 16.000,0000

**Marca:** Fort Safe**Fabricante:** Fort Safe**Modelo / Versão:** CD 46 - EL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cofre digital; Senha de 3 á 8 dígitos; Chave para uso de emergência; Estrutura sólida em aço, oferecendo a perfeita proteção anti-roubo; Corpo em chapa de aço 2mm; Porta em chapa de aço 5mm; Travamento com dois pinos (ferrolhos) para travamento; Uma prateleira removível; Abastecimento de pilhas internamente; Quatro parafusos para fixação; Excelente acabamento com revestimento em pó; Medidas Externas: Altura: 46,00 cm; Largura: 39,00 cm; Profundidade: 36,00 cm; Peso: 24,00 Kg.**Total do Fornecedor: R\$ 16.000,0000****13.579.783/0001-51 - MARCELO MOHALLEM**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Sofá-cama</u>	Unidade	9	R\$ 2.128,4600	R\$ 1.160,0000	R\$ 10.440,0000

**Marca:** americanas**Fabricante:** americanas**Modelo / Versão:** americ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sofá-cama Tradicional – Bege com 3 lugares. Armação de madeira com chapas de fibra e revestimento em espuma. Pés em polietileno de 1 cm. Dimensões: Lado 0,60cm, comprimento 1,80cm e altura 0,42cm. Almofadas do assento fixas e do encosto soltas. Madeira aparelhada, fixação do tecido com grampo. Revestimento em tecido. Garantia 3 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 10.440,0000****24.487.206/0001-56 - SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Cadeira empilhável</u>	Unidade	480	R\$ 336,3300	R\$ 180,0000	R\$ 86.400,0000

**Marca:** tramontina**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** CADEIRA VANDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira empilhável com assento e encosto conjugado na forma de concha, em polipropileno, na cor preta, formada por duplo "U" lateral unidos por duas hastes que permitem o encaixe do assento por sistema de pressão, ponteiros em plástico resistente nos pés. Medindo aproximadamente: 45 x 45 x 42cm (Ax Lx P). Superfície lisa de forma a facilitar a desinfecção.

24	<u>Mesa auxiliar hospitalar</u>	Unidade	4	R\$ 1.552,6400	R\$ 1.085,0000	R\$ 4.340,0000
----	---------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** 2XMAP**Fabricante:** 2XMAP**Modelo / Versão:** MESA CONSULTORIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Consultório Médico - pintada na cor branca, dotada de duas gavetas, com puxadores de no mínimo 1,5cm de espessura, acabamento boleado (anticortante), tampo e pés em aço inoxidável e ponteiros de borracha nos pés. Medindo aproximadamente: 80 x 90 x 50cm (Ax Lx P).**Total do Fornecedor: R\$ 90.740,0000****27.217.586/0001-05 - GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Estante</u>	Unidade	23	R\$ 1.034,4600	R\$ 980,0000	R\$ 22.540,0000

**Marca:** SENNA**Fabricante:** SENNA**Modelo / Versão:** para TVs até 42 polegadas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rack Multivisão – Em material MDF na cor Tabaco para TVs até 42 polegadas. Pintura em UV. 01 Gaveta com corrediças metálicas. Espaço para TV, DVD e outros equipamentos. Dimen sões: Altura 66,00cm, largu ra 1,21 m, profundidade 43,00cm e peso 26,80 kg. Garantia de 6 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 22.540,0000****28.926.250/0001-76 - PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Armário aço</u>	Unidade	8	R\$ 1.145,0700	R\$ 580,0000	R\$ 4.640,0000

**Marca:** MARZO VITORINO**Fabricante:** MARZO VITORINO**Modelo / Versão:** IMPÉRIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário aço - Armário Aço Material: Chapa Aço 24 , Acabamento Superficial: Pintura Lisa , Cor: Cinza , Quantidade Portas: 2 UN, Tipo Fixação Portas: Com Dobradiças , Tipo Fechamento Portas: Com Fechadura , Quantidade Prateleiras: 3 UN, Altura: 1,70 M, Largura: 0,80 M, Profundidade: 0,32 M, Quantidade Chaves: 02

19	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	56	R\$ 630,5300	R\$ 470,0000	R\$ 26.320,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** FRISOKAR**Fabricante:** FRISOKAR**Modelo / Versão:** DIRETOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Resina Termoplástica Injetada

, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Alta Resistência E Poliéster , Material Encosto: Tela 100% Poliéster , Material Assento: Poliuretano Injetado , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios , Apoio Braço: Com Braços

32 Módulo de trabalho Unidade 11 R\$ 1.898,5000 R\$ 985,0000 R\$ 10.835,0000

**Marca:** BELLA LINEA

**Fabricante:** BELLA LINEA

**Modelo / Versão:** STAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Módulo de trabalho - Módulo De Trabalho Revestimento: Melamínico Com Espessura De 0,2mm, Testurizado, S , Material: Mdp 25mm , Aplicação: Reuniões E Trabalho. , Dimensões Mesa Escritório: Comprimento: 3000mm Largura: 1200mm. Altura: 740mm M, Cor: Cerezo Leon , Tipo: Retangular Com 2 Tampos , Características Adicionais: Base Com 2 Sapatas Niveladoras Embutidas Em Nylon

34 Estante metálica Unidade 50 R\$ 789,9900 R\$ 365,0000 R\$ 18.250,0000

**Marca:** MARZO VITORINO

**Fabricante:** MARZO VITORINO

**Modelo / Versão:** EA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estante metálica - Estante Metálica Material: Aço , Altura: 3,20 M, Largura: 2,20 M CM, Profundidade: 40 Cm CM, Quantidade Prateleiras: 6 UN, Cor: Cinza

**Total do Fornecedor: R\$ 60.045,0000**

### 29.471.561/0001-50 - SMS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Sofá</u>	Unidade	24	R\$ 3.128,6400	R\$ 1.890,0000	R\$ 45.360,0000

**Marca:** NOVA AMERICA

**Fabricante:** NOVA AMERICA

**Modelo / Versão:** NOVA AMERICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sofá Material Estrutura: Madeira Maciça , Material Estofamento: Espuma Poliuretano D28 , Revestimento: Couro Sintético , Cor: Preta , Características Adicionais: Pés E Estrutura Em Aço Cromado Tubular , Quantidade Assentos: 3 UN, Largura: 180 CM, Profundidade: 70 CM, Altura: 70 C

4 Armário Unidade 8 R\$ 1.712,1300 R\$ 780,0000 R\$ 6.240,0000

copa,cozinha

**Marca:** ITATIAIA

**Fabricante:** ITATIAIA

**Modelo / Versão:** ITATIAIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Aço, Tipo: De Parede, Acabamento Superficial: Pintado, Cor: Branca, Quantidade Portas: 4 UN, Quantidade Prateleiras: 2 UN, Largura: 1,80 M, Profundidade: 0,45 M, Altura: 0,75 M,

5 Armário Unidade 9 R\$ 824,8800 R\$ 520,0000 R\$ 4.680,0000

copa/cozinha

**Marca:** ITATIAIA

**Fabricante:** ITATIAIA

**Modelo / Versão:** ITATIAIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário Copa/Cozinha Material: Aço , Tipo: De Parede , Acabamento Superficial: Pintado , Cor: Branca , Quantidade Portas: 3 UN, Largura: 1,05 M, Profundidade: 0,30 M, Altura: 0,50 M, Características Adicionais: Com Dobradiças Em Metal E Puxadores

9 Armário Unidade 48 R\$ 692,6100 R\$ 349,0000 R\$ 16.752,0000

**Marca:** BENETIL

**Fabricante:** BENETIL

**Modelo / Versão:** BENETIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário Material: Mdp , Tipo: Médio , Quantidade Portas: 2 UN, Tipo Portas: Com Fechadura , Altura: 1,0 M, Largura: 0,80 M, Profundidade: 0,50 M, Características Adicionais: Fechadura Frontal , Quantidade Prateleiras: 02 Internas Reguláveis , Espessura: 25 MM, Revestimento: Laminado Melamínico Baixa Pressão

31 Módulo de trabalho Unidade 14 R\$ 416,1400 R\$ 190,0000 R\$ 2.660,0000

**Marca:** GEBBY WWOEK

**Fabricante:** GEBBY WOEK

**Modelo / Versão:** GEBBY WORK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Módulo De Trabalho Material: Mdp 25mm , Dimensões Mesa Escritório: Comprimento: 2400mm. Largura: 1100m M. Altura: 74 M, Características Adicionais: Base Com 2 Sapatas Niveladoras Embutidas Em Nylon , Cor: Cerezo Leon , Tipo: Retangular , Aplicação: Mesa De Trabalho.

33 Poltrona reclinável Unidade 12 R\$ 1.753,2600 R\$ 1.080,0000 R\$ 12.960,0000

**Marca:** NOVA AMERICA

**Fabricante:** NOVA AMERICA

**Modelo / Versão:** NOVA AMERICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Poltrona Reclinável Material: Madeira De Eucalipto/Pinus , Componentes: Encosto Com Enchimento Em Fibras E Flocos De Espum , Características Adicionais: Poltrona Com Revestimento Em Couro Sintetico Na Co , Largura: 700 Mm CM, Profundidade: 900 Mm , Altura: 1000 Mm C

36 Sofá Unidade 3 R\$ 1.362,5300 R\$ 1.100,0000 R\$ 3.300,0000

**Marca:** NOVA AMERICA

**Fabricante:** NOVA AMERICA

**Modelo / Versão:** NOVA AMERICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Sofá Material Estrutura: Madeira , Material Estofamento: Espuma D28 , Revestimento: Couro , Quantidade Módulos: 2 UN, Cor: Caramelo , Características Adicionais: Pés Madeira Maciça Cor Castanho , Quantidade Assentos: 2 UN, Largura: 300 CM, Profundidade: 100 CM, Altura: 0,85

**Total do Fornecedor: R\$ 91.952,0000**

### 30.372.538/0001-98 - EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Mesa copa,cozinha</u>	Conjunto	3	R\$ 2.100,6700	R\$ 1.375,0000	R\$ 4.125,0000

**Marca:** UAI MÓVEIS

**Fabricante:** UAI MÓVEIS

**Modelo / Versão:** UAI MÓVEIS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de mesa com 06 cadeiras – Mesa com base em tubos de aço, parede interna high-steel, pintura eletrostática em pó com resina epóxi poliéster bright-color. Tampo em granito natural polido, pés de tubo de aço carbono de 3” e travessas 20mmx30mm. Peso aproximado: base – Largura 68,5cm, Altura 75cm, Profundidade 120,5cm. Tampo –

80cm, altura 25cm e profundidade 140cm. 06 cadeiras em tubos de aço, parede interna high-steel, pintura eletrostática em pó com resina epóxi poliéster bright-color. Encosto anatômico de tubo de aço carbono de 11/4", parede 0,90mm e chapa de aço perfurada. Assento anatômico de madeira laminada e revestimento de couro Easy Clean na parte superior. Fixação do assento ao tubo através de porca garra. Peso aproximado 4,18kg cada uma. Dimensões aproximadas largura 37cm, altura 90cm, profundidade 49,5cm. Garantia de 06 meses.

8 Mesa copa,cozinha Conjunto 10 R\$ 5.174,0500 R\$ 2.765,0000 R\$ 27.650,0000

**Marca:** UAI MÓVEIS

**Fabricante:** UAI MÓVEIS

**Modelo / Versão:** UAI MÓVEIS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de Mesa e 8 Cadeiras. Mesa com base em tubos de aço, parede interna high-steel, pintura eletrostática em pó com resina epóxi poliéster bright-color. Tampo em granito natural polido, pés de tubo de aço carbono de 3" e travessas 20mmx30mm. Medidas da Base: 78cm x 55cm x 55cm (AxLxP) Medidas da Cadeira: 1,02m x 40cm x 53cm (AxLxP) Medida do Tampo: 1,80m x 0,80m (LxP). Tipo de encosto: Fixo.

25 Mesa cabeceira Unidade 44 R\$ 542,6300 R\$ 305,0000 R\$ 13.420,0000

**Marca:** PLUS MÓVEIS LOPAS

**Fabricante:** PLUS MÓVEIS LOPAS

**Modelo / Versão:** PLUS MÓVEIS LOPAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa de cabeceira com 3 Gavetas Fabricado em madeira com acabamento MDF e pintura UV na cor tabaco. Móvel com três gavetas externas, com puxador externo em plástico ABS cromado e corrediça de metal. Medidas aproximadas: 51 cm x 47 cm x 38 cm (A x L x P).

**Total do Fornecedor: R\$ 45.195,0000**

### 32.254.391/0001-67 - RC 360 COMERCIO SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Armário banheiro</u>	Unidade	65	R\$ 211,8300	R\$ 205,0000	R\$ 13.325,0000

**Marca:** Duda

**Fabricante:** Duda

**Modelo / Versão:** 1697544

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário banheiro - aéreo com espelho

**Total do Fornecedor: R\$ 13.325,0000**

### 34.329.066/0001-41 - ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Guarda-roupa</u>	Unidade	40	R\$ 1.073,4600	R\$ 515,0000	R\$ 20.600,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** FABRICACAO PROPRIA

**Modelo / Versão:** ARM GUARDA ROUPAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Armário tipo guarda-roupas, com 2 portas e 4 gavetas, medindo 1,81 m. Características técnicas mínimas: Em MDF - Com 2 portas e com 4 gavetas."

13 Armário Unidade 36 R\$ 1.256,0000 R\$ 530,0000 R\$ 19.080,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** FABRICACAO PROPRIA

**Modelo / Versão:** COMODA 04 GAV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cômada c/04 gavetas e espaço para TV e DVD. Confeccionado em MDP, acabamento em verniz com secagem ultravioleta. 04 gavetas com corrediças metálicas. Puxadores em plástico estilo alça cromada, pés plásticos cromados. Acabamento traseiro em chapa de MDF. Dimensão: Altura 1,18 m, Largura 61 cm e Profundidade 47 cm. Garantia de 06 meses."

16 Armário banheiro Unidade 30 R\$ 616,2600 R\$ 580,0000 R\$ 17.400,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** FABRICACAO PROPRIA

**Modelo / Versão:** ARM BANHEIRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Armário Sem Cuba Sem Espelho Para Banheiro Utensílios.Produeto: Gabinete para banheiro simples. Material: madeira. Cor: Branco. Altura: 72cm, Largura: 60 cm, Profundidade: 34cm. Tamanho do gabinete: médio (de 40 cm a 80 cm de largura). Peso: 14,9kg."

37 Armário escritório Unidade 9 R\$ 1.159,7300 R\$ 250,0000 R\$ 2.250,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** FABRICACAO PROPRIA

**Modelo / Versão:** ARM 1 PORTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Armário 1 porta, oferece 4 nichos internos com espaço amplo entre eles, contém uma porta com chave, três prateleiras, suporta até 5 kg cada prateleira, puxadores cromados, 4 rodinhas sem trava. Dimensões: altura 1590 mm largura 385 mm profundidade 360 mm. Ideal para completar o ambiente, e disponibilizar mais opções para armazenagem. Possui pintura UV com acabamento texturizado amadeirado, na cor branca assegura maior resistência e durabilidade ao produto."

**Total do Fornecedor: R\$ 59.330,0000**

### 44.965.792/0001-04 - F&F DISTRIBUIDORA CORDEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cama</u>	Unidade	80	R\$ 1.331,0200	R\$ 540,0000	R\$ 43.200,0000

**Marca:** IRATUBO

**Fabricante:** IRATUBO

**Modelo / Versão:** SOLTEIRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cama de solteiro com estrado estilo industrial c/ grade proteção, fabricada toda em aço, inclusive o estrado, confere estabilidade e segurança. Tubo em aço na cor branca com pintura em epox. Colchão indicado; 0,88x188 - 0,78 x 1,88. Dimensões do produto montado: altura: 78cm; largura: 94cm; comprimento: 194cm. Outras características peso máximo suportado: 130 kg. garantia 3 meses.

21 Cadeira sobre longarina Unidade 33 R\$ 2.593,0800 R\$ 860,0000 R\$ 28.380,0000

**Marca:** NAGANO

**Fabricante:** NAGANO

**Modelo / Versão:** NCL01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira Longarina 3 Lugares Assentos Espera Aeroporto Cinza; Cadeira tipo longarina com base fixa; Base fixa em formato de "Y" em aço cromado com quatro sapatas; Encosto com estrutura em aço perfurado; Assento com estrutura em aço perfurado; Braço em aço cromado com formato anatômico; Dimensões aproximadas: 173cmx62cmx74cm; Encosto com aproximadamente 50cm de largura x 43cm de altura; Cada assento com aproximadamente 40cm de profundidade x 50cm de largura; Altura do assento ao chão com aproximadamente 35cm; Espessura do assento/encosto aproximadamente com 1.2mm; Espessura dos braços/pernas aproximadamente com 1.2mm; Espessura da base da longarina aproximadamente com 1.8mm; Peso máximo recomendado: 150kg por assento

23 <u>Armário aço</u>	Unidade	13	R\$ 2.272,6900	R\$ 1.240,0000	R\$ 16.120,0000
-----------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** METODO

**Fabricante:** METODO

**Modelo / Versão:** GRP 20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário ParaVestibário Em Aço Carbonado chapa 24, com 20 vãos sobrepostos, portas com dobradiça interna, venezianas de ventilação e dispositivos para cadeado, na cor cinza claro. Medindo aproximadamente: 195 x 93 x 42 cm (A x L x P).

26 <u>Armário escritório</u>	Unidade	15	R\$ 1.131,2400	R\$ 760,0000	R\$ 11.400,0000
------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** METODO

**Fabricante:** METODO

**Modelo / Versão:** ISALUBRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário de Aço para Lavanderia. Corpo fabricado com chapa #26 (0,40 mm - espessura) e portas com chapa #24 (0,60 mm - espessura). Dimensões: Altura - 1790 mm (1,79 m); Largura - 620 mm (0,62 m); Profundidade - 450 mm (0,45 m); São 3 prateleiras reguláveis, sendo que cada uma delas suporta até 25 Kg uniformemente distribuídos. Pintura com fosfatização a ferro e pintura eletrostática a pó. Pés reguláveis.

28 <u>Cama conjugada</u>	Unidade	10	R\$ 1.483,8500	R\$ 885,0000	R\$ 8.850,0000
--------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** IRATUBO

**Fabricante:** IRATUBO

**Modelo / Versão:** 1281

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cama Conjugada com estrutura de tubo e chapa de aço, pintado com epóxi pó na cor branca com acabamento de verniz. Estrado flexível e feito de madeira multilaminada. Contém escada e meia grade.

**Total do Fornecedor: R\$ 107.950,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 648.792,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)